

مصاحبه

برخورداری:

اشتباهات داوری و خودم نگذاشت به فینال برسم

مهران برخورداری عضو تیم ملی توکانند و در خصوص کسب مدال برنز نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگژو اظهار کرد: خدا را شاکرم که دست خالی از این مسابقات برنمی‌گردم ولی از صبح تلاش کردم و جنگیدم چون دوست داشتم مدالم طلا باشد. خودم را آماده قهرمانی کرده بودم ولی نشد آن نتیجه‌ای که دلم می‌خواست را کسب کنم. امیدوارم در مسابقات پیش‌رو جبران کنم.

وی افزود: شرایط بازی و ورزش همین است حریف کراهی را که به آن باختیم و فینال را از دست دادیم اخیراً در مسابقات گرنده‌پری شکست داده بودم. این سومین بازی من با حریف کراهی بود و این بار او موفق شد برنده بازی باشد. البته قبل از مسابقات به خوبی او را آنالیز کرده بودم اما هم اشتباه خودم و هم داور بازی باعث شد فینال را از دست بدهم.

برخورداری در ادامه تأکید کرد: حدود ۱۰ روز دیگر مسابقات گرنده‌پری را داریم که این رویداد ۶۰ امتیاز هم دارد و بسیار مهم است. امیدوارم بتوانم امتیازهای این مسابقات را کسب کنم.

این ملی‌پوش توکانندو در پایان گفت: در این مسابقات داوری‌ها اصلاً خوب نبود. داورهایی که دیدیم را خیلی نمی‌شناختیم و اکثراً قدیمی بودند. اکثر آنها به قوانین روز دنیا آشنا نبودند و خیلی جاها که باید امتیاز می‌دادند این کار را نمی‌کردند و یا خیلی راحت امتیازها را پاک می‌کردند. در مجموع داوری‌ها همه ما را آذیت کرد.

مری تیم ملی بوکس:

کار خیلی سخت است اما تلاش می‌کنیم

همایون امیری پس از برتری طوفان شریفی نماینده وزن ۹۲ کیلوگرم ایران برابر نایب قهرمان سال ۲۰۲۲ آسیا از اردن، بیان کرد: «طوفان با رقیبی بازی کرد که مدال نقره قاره کهن را در کارنامه داشت. خوشبختانه شریفی از همان آغاز نسبت به حریفش برتر بود.»

وی افزود: «در یک لحظه این دو بوکسور از ناحیه سر برخورد کردند که ابروی طوفان شریفی آسیب دید.»

امیری تصریح کرد: «داور بلافاصله بازی را قطع کرد و در امتیازشماری رأی به برتری طوفان داده شد. البته پیشانی حریف هم متورم شد.»

مری تیم ملی بوکس ایران، ادامه داد: «شریفی روز یکشنبه در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف حریف مطرح خود از قزاقستان می‌رود.»

وی با بیان اینکه سطح فنی بازی‌های آسیایی در رشته بوکس بالاست، گفت: «این مسابقات مرحله نخست گزینشی المپیک است و همه تیم‌های مطرح قاره کهن با تمام توان شرکت کرده‌اند و همین مسأله کار را نسبت به دوره‌های قبل دشوارتر کرده است.»

امیری گفت: «ما نیز تلاش می‌کنیم و برای رسیدن به مدال واهدافمان ناامید نیستیم. کار خیلی سخت است.»

وی در پایان گفت: «تیم ایران فردا نماینده ندارد اما روز جمعه شاهین موسوی کاپیتان کشورمان به مصاف رقیبی از تاجیکستان می‌رود.»



زهرا کیانی:

احساس کردم در خانه خودم هستم

دارنده مدال نقره بازی‌های آسیایی هانگژو گفت: «تا قبل از اینکه کنار زمین بیایم، استرس داشتم، اما وقتی حمایت و تشویق تماشاگران را دیدم، استرسم کمتر شد و احساس کردم که در خانه خودم هستم، چون من تالوفیلد را جزئی از خودم می‌دانم و از ۸ سالگی در آن کار کرده‌ام. ووشو یک سبک از زندگی است و با اجرای فرم زندگی می‌کنم.»



پاکدل:

ملی پوشان نمی‌دانستند با تساوی هم صعود می‌کنند

رئیس فدراسیون هندبال گفت: «بازی ایران و عربستان خیلی سنگین و پر فشار بود. هر تیمی برنده می‌شد صعودش قطعی بود. حقیقتاً قبل از بازی تأکید کرده بودم که بچه‌ها متوجه نشوند با تساوی هم می‌توانند صعود کنند تا تیم برای برد به زمین بروند. شاید همین اتفاق هم کمک کرد تا به نتیجه دلخواه برسیم.»



شهربانو منصوریان:

مدال برنز را قبول ندارم

ملی پوش ساندا گفت: «ما خیلی تمرین کرده بودیم، اما شرمنده مریبان هم شدم. طهماسبی زحمت زیادی برای ما کشیده بود. صدیقی رئیس فدراسیون هم شرایط خوبی را فراهم کرده بود. شرمنده شدم که طلا نگرفتم و نتوانستم پاسخ بخشی از زحمات آنها را بدهم. متأسفانه من مدال برنز را قبول ندارم و اگر همان برنز را هم نمی‌گرفتم، بهتر بود.»

در اولین تجربه جهانی بدوزنه نردم

پیمان جان: دوست داشتم من هم در هانگژو بودم

گفت و گو

رضا عباسپور

روزنامه نگار

پیمان جان یکی از ملی پوشان دسته وزنی ۱۰۹ کیلوگرم کشورمان است که از رده سنی پایه در تیم‌های ملی کشورمان عضویت داشته و حالا در تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان نماینده ۱۰۹ کیلویی کشورمان است.

پیمان که در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ عربستان نماینده کشورمان در این دسته وزنی بود، اگرچه نتوانست مدالی در این وزن کسب کند اما یکی از ملی پوشان موفق خود به نمایش گذاشت.

پیمان جان اگر مصدوم نمی‌شد قطعاً یکی از ملی پوشان کشورمان در بازی‌های آسیایی هانگژو چین بود. او حالا پس از بازگشت دنبال درمان کتف و زانو آسیب دیده‌اش است تا بعد از درمان بتواند با آمادگی کامل خود را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا و جهانی سال آینده (گزینشی بازی‌های المپیک پاریس) مهیا کند. حالا در آستانه شروع رقابت وزنه‌پردازان در بازی‌های آسیایی هانگژو با او هم‌کلام شدیم تا شرایط تیم و شانس بچه‌های وزنه‌برداری ایران برای افتخارآفرینی در هانگژو را از زبان او بشنویم.

با کتف و زانو آسیب دیده در جهانی وزنه زد

پیمان جان ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران در رقابت‌های جهانی عربستان با بیان این مطلب که با کتف و پای آسیب دیده روی تخته رفته و در جهانی وزنه زده است در این خصوص می‌گوید: «من قبل از جهانی شرایط خوبی داشتم اما نزدیک به اعزام در فشار تمرینات

آسیب دیدگی کهنه‌ای که در کتف و پایم داشتم تشدید شد و باعث شد که خیلی آذیت شوم اما چون مسابقات جهانی برایم مهم بود نمی‌توانستم به راحتی از آن عبور کنم. به همین دلیل مصدومیت را درمان کردم تا با شرایط ایده‌آل در این رقابت‌ها حاضر شوم. خودتان دیدید که من تمام تلاشم را کردم و در شرایطی که آسیب دیده بودم زیر وزنه رفتم و کم فروشی نکردم. من اوایل که به اردو دعوت شده بودم در یک ضرب ۱۶۵ می‌زدم و در دوضرب هم چیزی حدود ۲۰۷ کیلوگرم. اما آرام آرام در اردوی تیم ملی با حمایت و مدیریت خوبی که روی تمرینات و روند درمانی‌ام داشتم موفق شدم این رکورد‌ها را به ۱۷۵ یکضرب و ۲۲۰ دوضرب برسانم. در جهانی عربستان هم تا جایی که بدنم راه می‌داد به خودم فشار آوردم تا شرمنده کادرفنی و مردم نباشم. اما خب وقتی شرایط جور نباشد و روز روز آدم نیست هرچه بزنی که به هدف بخورد نمی‌شود که نمی‌شود.»

از روزی که برگشتم درگیر درمان آسیب دیدگی‌ام هستم

ملی پوش دسته ۱۰۹ کیلوگرم کشورمان در خصوص اینکه بعد از بازگشت از جهانی عربستان تمریناتش را آغاز کرده است یا نه تأکید دارد: «من بلافاصله بعد از بازگشتم به ایران تحت مداوا قرار گرفتم تا با درمان آسیب دیدگی‌هایم شرایطی ایجاد کنم تا برای اردوهای بعدی با آمادگی کامل روی تخته بروم.»

رقیا خوبند اما ما باید بهتر باشیم

پیمان جان با بیان این مطلب که برای آسیایی تاشکند و جهانی تایلند باید طوری آماده شود که فقط برای مدال‌آوری روی تخته حاضر شود عنوان کرد: «ما قطعاً

بزرگ دیگر مثل بازی‌های آسیایی جدی و بزرگی را در قاره آسیا و جهان پیش رو داریم. اما خب این دلیل نمی‌شود که بخواهیم آن را توجیهی برای ناکامی خود قرار دهیم. رقبای ما انصافاً خوبند. ما باید اینقدر آماده باشیم که از آنها بهتر و سرحال‌تر روی تخته حاضر شویم. حقیقتاً خودم شرمنده می‌شوم از اینکه در مسابقات آسیایی و رقبای آسیایی ما هم برای مدال‌ها برنامه دارند. خیلی دوست داشتم من هم در بازی‌های آسیایی هانگژو عضو تیم ملی بودم ولی این توفیق قسمتم نشد.»

در دسته وزنی ۱۰۹ کیلوگرم رقبای جدی و بزرگی را در قاره آسیا و جهان پیش رو داریم. اما خب این دلیل نمی‌شود که بخواهیم آن را توجیهی برای ناکامی خود قرار دهیم. رقبای ما انصافاً خوبند. ما باید اینقدر آماده باشیم که از آنها بهتر و سرحال‌تر روی تخته حاضر شویم. حقیقتاً خودم شرمنده می‌شوم از اینکه در مسابقات آسیایی و رقبای آسیایی ما هم برای مدال‌ها برنامه دارند. خیلی دوست داشتم من هم در بازی‌های آسیایی هانگژو عضو تیم ملی بودم ولی این توفیق قسمتم نشد.»

مدال بازی‌های آسیایی خیلی ارزشمند است

ملی پوش دسته ۱۰۹ کیلوگرم وزنه‌برداری ایران با بیان اینکه برای تک تک ملی پوشان وزنه‌برداری و رقابیش در بازی‌های آسیایی هانگژو آرزوی موفقیت دارد در خصوص پیش‌بینی‌اش از بازی‌ها و اینکه شانس ما برای کسب مدال طلا در هانگژو چقدر است می‌گوید: «من قرار بود به هانگژو اعزام شوم. اما اول مصدومیتم و بعد هم اینکه کادرفنی صلاح دیدند رضا دهدار در این دسته وزنی به چین اعزام شود، به ایران برگشتم. تک تک بچه‌ها شانس مدال دارند و باید به آنها امیدوار باشیم. اما خب ما مسابقات سنگین جهانی را پشت سر گذاشتیم که مسابقات پر فشار برای وزنه‌پردازان بود. به همین دلیل ریکاوری شدن برای حضور در یک رقابت سنگین و



گزارش

پولادگر:

والیبال کاری کرد کارستان

پرمال در راه هستند، خاطر نشان کرد: امیدواریم ووشوکاران امروز مدال‌های زرینی کسب کنند. توکانندو ورزشکاران بزرگی دارد و امیدوارم بدرخشند و کمکی برای کاروان باشند. پولادگر در رابطه با تیم فوتبال امید و چالش این تیم با پرسپولیس نیز گفت: الان رئیس فدراسیون فوتبال اینجاست و با کادر فنی جلسه دارد، امیدوارم تدبیر کنند تا هم تیم امید با قدرت به دیدارهای خود در بازی‌های آسیایی ادامه دهد و هم پرسپولیس ضربه نبیند. معاون

وزارت ورزش در مورد اینکه آیا عملکرد رشته‌ها در هانگژو بعد از اتمام بازی‌ها ارزیابی می‌شود، گفت: حتماً بعد از بازی‌ها فرصتی برای ارزیابی تک‌تک رشته‌ها خواهیم داشت، الان زمان خیلی مناسبی برای این صحبت در این مورد خاص نیست. همان‌طور که گفتیم منتظر رشته‌هایی هستیم که مدال‌های زرین کسب کنند. قطعاً ارزیابی‌ها ملاکی برای تصمیم‌گیری‌ها است و تحلیل‌ها دستمایه تصمیمات خواهند بود.

